KOMENDA WOJEWODZKA POLICII
WE WROCLAWIU

SEKCJA DO SPRAW ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

50-040 Wroctaw , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323
https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

Wroctaw, 16.10.2024 r.
PUZ-2380-135-098-135/2024/ML

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamodwien publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajgcy wyjasnia i zmienia tresé
specyfikacji warunkéw zamdwienia, w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa samochoddéw osobowych typu SUV w
policyjnej wersji nieoznakowanej, sprawa nr PUZ-2380-135-098-135/2024/ML.

|. Zamawiajacy zmienia:
- tres¢ zatgcznika nr 6 do SWZ - poprawiono omytke pisarskg w kryterium wysoko$¢ emisji spalin,
- tres¢ zatgcznika nr 2 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy) - §5 ust. 1 PPU otrzymuje
1. Zamawiajgcy moze udzieli¢ zaliczki wytgcznie na pisemny wniosek Wykonawcy na zasadach
okreS$lonych w PZP, w maksymalnej wysokosci do 95 % kwoty okreslonej w § 2 ust. 4 Umowy.
(odniesienie do par. wartoS¢ umowy)

Il. WYJASNIENIA:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy z silnikiem spalinowym benzynowym bez uktadu hybrydowego.

Jezeli Wykonawca wpisze zgodnie z wytycznymi w pkt. 5 Zatgcznika 1.1. do SWZ, ze oferowany pojazd

jest "bez napedu hybrydowego" czy oferta taka zostanie oceniona za zgodng z wymaganiami OPZ czy
zostanie odrzucona jako niezgodna z SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie odrzuci oferty jezeli pojazd bedzie bez napedu hybrydowego gdyz w zat. Nr 1.1 do SWZ pkt
5 dopuszczony jest pojazd z napedem hybrydowym i bez napedu hybrydowego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy z silnikiem spalinowym benzynowym wyposazonym dodatkowo w uktad
typu mHEV tzw. miekkiej hybrydy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z silnikiem spalinowym benzynowym wyposazonym dodatkowo w ukfad typu
mHEV tzw. miekkiej hybrydy.

Pytanie nr 3:

dot. cz. 1,2,3 Czy Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu pojazd z gwarancjy fabryczng na podzespoty
mechaniczne, elektryczne i elektroniczne na okres 36 m-cy z limitem 100 tys. km?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z gwarancjg fabryczng na podzespoty mechaniczne, elektryczne i
elektroniczne na okres 36 miesiecy.

Zamawiajgcy dotgcza do udzielonych wyjasnier zmienione zatgcznikinr: 1.1, 1.2, 2i 6 do SWZ.


https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

Wyjasnienia i zmiany Zamawiajgcy zamiesci na stronie internetowej prowadzonego postepowania
(https://dolnoslaska.policia.gov.pl/ oraz na https://platformazakupowa.pl/transakcjia/997500 ). Wyjasnienia
i zmiany sg wigzgce dla wykonawcdw. Pozostate postanowienia SWZ i pozostate postanowienia ogtoszenia o
zamoéwieniu nie ulegajg zmianie.

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

podpisat

Komendant Wojewdédzki Policji we Wroctawiu

z up. Kierownik Sekcji ds. zamodwien Publicznych
Pani Matgorzata Rosofowicz
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